Российская Федерация Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2016г.

г. Назарово					№ 504-п

Об утверждении Перечня исполнителей
коммунальных услуг, которым предоставляется
субсидия на компенсацию части расходов граждан
на оплату коммунальных услуг по городу Назарово
в 2016 году

Во исполнение Закона Красноярского края от 02.12.2015 № 9-3931 «О краевом бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов», Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за  коммунальные услуги», Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2835 «О реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», постановления Правительства Красноярского края от 09.04.2015 № 165-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень исполнителей коммунальных услуг, которым предоставляется субсидия на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг по городу Назарово в 2016 году (Приложение №1).
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за опубликованием в газете  «Советское Причулымье» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.

Руководитель
администрации города 				               	            	В.Ф. Палкин

                                                             Приложение № 1
к постановлению администрации города
от  19.04. 2016г.    № 504-п

Перечень исполнителей коммунальных услуг, которым предоставляется субсидия на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг по городу Назарово в 2016 году

	Наименование исполнителя коммунальных услуг
	ИНН
	Сумма субсидии, руб.
	Период предоставления субсидии

	УК ООО «Тепло плюс»
	2456012535
	423 775,00
	январь-декабрь

	УК ООО «Жилкомсервис»
	2456012221
	1 866 190,00
	январь-декабрь

	РСО ООО «Горняк»
	2456003682
	11 985 431,00
	январь-декабрь

	УК ООО «Визит»
	2456013641
	312 791,60
	январь-декабрь

	УК ООО «Жилфонд»
	2456014613
	430 744,00
	январь-декабрь

	ТСН «Восход»
	2456014780
	88 990,00
	январь-декабрь

	Итого

	15 107 921,00